

WO/RA.501-1/20

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 30.000 euro na zasadach określonych Zarządzeniem Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu Nr 6/2019 z 10 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości zamówień nie przekraczających kwoty wskazanej w art. 4 pkt. 8 ustawy – prawo zamówień publicznych oraz regulaminu pracy komisji przetargowej w Okręgowym urzędzie Miar w Poznaniu, którego przedmiotem jest „Dostawa samochodu osobowego (segment rynku kombi van).

Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania otrzymane od Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z pojemnością bagażnika przy złożonych siedzeniach II rzędu 2693 dm³ wg. klasyfikacji VDA, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z minimalną pojemnością silnika 1499 cm³?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Proszę o określenie czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód posiadający warunki serwisu i gwarancji:

- 24 miesiące gwarancji mechanicznej bez limitu km
- 36 miesięcy gwarancji na lakier
- 96 miesięcy gwarancji na perforację blach
- Przeglądy co 35.000 km. Wymiana oleju na żądanie komputera.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy za wystarczające Zamawiający uzna przyciemnienie szyb przez fabrykę? Nadmieniam, że producent nie określa procentowego stopnia przyciemnienia. Wybierając płatną opcję fabryczną „przyciemniane szyby”, samochód przychodzi z wyraźnie ciemniejszymi szybami, niż bez tej opcji (17.04.br zostały do Zamawiającego wysłane zdjęcia poglądowe pojazdu z szybami przyciemnionymi fabrycznie).

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość wykreślenia z podstawowych wymagań punktu 4. Pojemność bagażnika przy złożonych siedzeniach min 2800l ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Zwracam się z zapytaniem o zgodę na zmniejszenie wymaganej pojemności bagażnika ze złożonymi siedzeniami na 2693 zamiast 2800 l.

Odpowiedź:

Nie.

DYREKTOR

Krzysztof Skrzyżniak